
Okrouhlo
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.918821N, 14.447311E

Nadmořská výška: 333 m n. m. První pís. zmínka: 1310 (714 let) Katastrální výměra: 830 ha

Počet obyvatel: 743 PSČ: 254 01

Adresa URL: www.okrouhlo.cz 

Počet obyvatel obce Okrouhlo

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

63 321 64 295 743

Historie počtu obyvatel obce Okrouhlo
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 63 321 64 295 3 743
1.1.2023 62 323 62 293 12 740
1.1.2022 60 315 64 289 34 728
1.1.2021 58 300 56 280 15 694
1.1.2020 61 293 53 272 0 679
1.1.2019 61 297 52 269 13 679
1.1.2018 59 292 50 265 2 666
1.1.2017 60 288 45 271 16 664
1.1.2016 60 283 37 268 26 648
1.1.2015 52 279 34 257 15 622
1.1.2014 48 274 34 251 -19 607
1.1.2013 52 272 40 262 626
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